



una SORPRESA al GIORNO

toglie il carovita di turno!

Offerte dal 9 al 18 Novembre 2020



FINO AL 31 GENNAIO 2021

Con Aeternum & Benedetta Parodi

EMOZIONI IN CUCINA

aeternum
QUALITÀ PROFESSIONALE DAL 1988



RICEVI 1 PUNTO OGNI 10 EURO DI SPESA E COLLEZIONA I PRODOTTI DELLA LINEA AETERNUM ELEGANTIA LA PREFERITA DA BENEDETTA PARODI



Riservato ai clienti possessori di Sisa Sorrisi Card



REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.SUPERSISA.COM E NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

€ **1,49**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **1,59**
1,61 al Lt

PERONI
BIRRA
33 CL X 3



€ **1,39**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **1,49**

SCALA
LAVATRICE LIQUIDO
VARIE PROFUMAZIONI
30 LAVAGGI - 1,5 LITRI



€ **0,50**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **0,55**
1,37 al Kg



LA TORRENTE
POMODORINI/
DATTERINI
400 GR

LAVAZZA
CREMA
E GUSTO
FORTE
250 GR X 2



€ **2,99**
5,98 al Kg

PERE
CONFERENCE
CAL 60 +
ORIGINE ITALIA
CAT 1 - AL KG

1,29

MELE ANNURCA
CAMPANA
IGP CAL 60
KG 1

1,69

1,99
0,99 al Kg

MELE GOLDEN/RED
SACCHETTO 2 KG
CAL 70/75
ORIGINE ITALIA CAT 1

1,49

PERE DECANA
CAL 70/75
ORIGINE ITALIA CAT 1
AL KG

0,99
1,98 al Kg

LIMONI
RETE
500 GR
ORIGINE ES. CAT. I

PREZZO SPECIALE

CAVOLFIORI
ORIGINE ITALIA
CAT 1

3 KG

PATATE GIALLE/
ROSSE
SACCHETTO
3 KG
ORIGINE ITALIA CAT 1

1,99

0,66 al Kg

1,49

ZUCCHINE
ORIGINE ITALIA
CAT 1
AL KG

PREZZO SPECIALE

MELANZANE
LUNGHE
ORIGINE ITALIA
CAT 1

0,99

CAROTE
ORIGINE ITALIA
CAT 1
CONFEZIONE 1 KG

3,29

16,45 al Kg

LA STUZZICANTE
PISTACCHI
JUMBO
TOSTATI E SALATI
200 GR

1,49

NOBERASCO
IN CUCINA
FARINA
DI COCCO
250 GR

5,96 al Kg

2,49

NOBERASCO
IN CUCINA
NOCCIOLE PELATE
E TOSTATE 100 GR/
PISTACCHI
70 GR

2,69

13,45 al Kg

LA STUZZICANTE
MANDORLE
PELATE/
SGUSCIATE 200 GR

6,90

1,38 al Kg

VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI
SICILIA
5 KG

1,89

3,78 al Kg

VITTORIA
OLIVE NERE
PRIMA-SPAGNA/
VERDI DOLCI SICILIA/
VERDI DOLCI GIGANTI
SICILIA SECCHIELLO
500 GR

1,69

6,76 al Kg

SISA
PRUGNE
DENOCCHIATE
250 GR



PRIMO
INSALATA MISTA/
LATTUGHINO
125/250 GR

0,99

SISA
MISTA VALERIANA
E RADICCHIO/
RUCOLA
90/100 GR

0,99



FUNGHI
CHAMPIGNON
ORIGINE ITALIA
CAT 1
VS 250 GR

0,99

3,96 al Kg

VerdeMiö
VERDEMIO
MIX EQUILIBRIO
BIOLOGICO
40 GR

0,59

14,75 al Kg



VERDEMIO
LVA SULTANINA
BIOLOGICO
40 GR

0,49

12,25 al Kg



0,79

19,75 al Kg

VERDEMIO
SGUSCIATI NOCI/
NOCCIOLE/
ANACARDI/
MIX ENERGIA
BIOLOGICO - 40 GR



LA SCOTTONA

TAGLIATA DI SCOTTONA AL KG **14,99**

MUSCOLO DI SCOTTONA AL KG **7,99**

BISTECCA T-BON AL KG **16,99**

STRACCETTI DI POLLO AL KG **6,99**

PROSCIUTTO DI SUINO AL KG **4,99**

15,99 21.32 al Lt

TENUTA CAVALIER PEPE TAURASI DOCG 75 CL

4,99 6.65 al Lt

CORVO IRMANA VINO FRAPPATO/GRILLO BIANCO 75 CL

SENSO DI GUSTO abbinato con

1,49

NATURELLE UOVA EXTRA FRESCHE ALLEVATE A TERRA L. CAT. A - X 6

ce Naturelle A TERRA EXTRA FRESCHE

PRONTI DA CUOCERE

3,49 9.18 al Kg

AIA PAESANA LUGANEGA 380 GR

1,29 6.45 al Kg

AIA CHICKEN BURGER 200 GR

2,99 9.97 al Kg

AIA VIENNESE COTOLETTA DI FILETTI DI POLLO 300 GR

1,79 7.46 al Kg

AMADORI POLPETTINE CLASSICHE/SPECK & FORMAGGIO 240 GR

8,99

AMADORI PETTO DI POLLO FETTE SOTTILI 10 + AL KG

2,49 8.89 al Kg

AMADORI KEBAB DI POLLO DELICATO E GUSTOSO 280 GR

PROSCIUTTO
CRUDO
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg

FINI
BONISSIMA
MORTADELLA
IGP
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg

LA GASTRONOMIA

RENZINI
PROSCIUTTO
COTTO
ALLA BRACE
L'ETTO

1,49

14.90 al Kg

GIUSEPPE
TIZZANO
ROSSO
75 CL

6,99

9.32 al Lt

GALBANI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg

RENZINI
L'UMBRIACO
L'ETTO

2,39

23.90 al Kg

TERRE
DUCALI
SALAME
STROLGHINO
DI CULATELLO
L'ETTO

1,99

19.90 al Kg

SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,49

14.90 al Kg

CAPPONI
TACCHINO
REALE
ARANCIA
E MIELE BIO
L'ETTO

1,39

13.90 al Kg

VILLANI
FIOCCO
SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

1,69

16.90 al Kg

LE DELIZIE
INSALATA
DI MARE
E VERDURE
L'ETTO

1,29

12.90 al Kg

AMALATTEA
TESTA DURA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,69
16.90 al Kg



**LATTERIE
VICENTINE**
ASIAGO DOP
GALLO NERO
L'ETTO

0,89
8.90 al Kg



VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



NUGNES
FALERNO
DEL MASSICO
DOC
ROSSO/BIANCO
75 CL

5,99
7.99 al Lt



**SENZO
GUSTO**
abbinamento enogastronomico



GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP - L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



CASTELLI
FORMAGGIO
DA TAVOLA
11 MESI
L'ETTO

0,69
6.90 al Kg



GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



GRANAROLO
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



**CROCE
DI MAGARA**
PROVOLA
AFFUMICATA
L'ETTO

0,69
6.90 al Kg



BUSTI
PECORINO
RONCIONE
A LATTE CRUDO
SU PAGLIA
L'ETTO

1,99
19.90 al Kg



ZOGI
ASIAGO
DOP
L'ETTO

0,75
7.50 al Kg





VIRGILIO
FORMAGGIO
GRATTUGIATO ITALIANO
90 GR

0,99

11.00 al Kg



BRAZZALE
ZAZA
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
125 GR

0,89

7.12 al Kg



PREALPI
PIZZOTTELLA
250 GR

1,49

5.96 al Kg



DANONE
ACTIMEL
CAFFÈ ARABICA/
MIELE
100 GR X 4

1,99

4.98 al Kg



GALBANI
CERTOSINO
100 GR

0,99

9.90 al Kg



6,99

7.52 al Kg



GALBANI
GALBANINO
930 GR



IN PALIO

100.000€

IN 250 CARD
DA 400€
PER LA TUA SPESA

Acquista contemporaneamente
3 prodotti Galbani

Carica lo scontrino su www.galbanilit.it
e scopri subito se hai vinto

MERANO
YOGURT DA BERE
VARI GUSTI
200 GR

0,49

2.45 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MA SCARPONE
250 GR

2,39

9.56 al Kg



GALBANI
FETTE TOAST/
BEL PAESE/
GALBANINO/
SANTA LUCIA FETTE
DI MOZZARELLA
110/120 GR

1,19



GALBANI
AMEMI
BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATA
25 GR X 6

1,79

11.93 al Kg



BERNA
DURA DI PIÙ
LATTE
INTERO/PS
BOTTIGLIA
1 LITRO

1,39



1,99
GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 8



0,79
DANONE
VITASNELLA
VARI GUSTI
115 GR X 2

3.43 al Kg



2,29
NESTLÉ
LC1
VARI GUSTI
90 GR X 8

3.18 al Kg



BITONI
PASTA SFOGLIA
ROTONDA/ BRISÉE/
FROLLA SOTTILE
230 GR

1,19

5.17 al Kg



FIORUCCI
PANCETTA A DADINI
AFFUMICATA/DOLCE
70 GR X 2

1,59

11.36 al Kg



NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFLE
500 GR

0,89

1.78 al Kg



0,49

**FOGLIA
D'ORO**
PANETTO
250 GR

1.96 al Kg



1,99

VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR

9.95 al Kg

SISA
12 SFOGLIE
SOTTILI ALL'UOVO
PER LASAGNE
250 GR

0,89

3.56 al Kg



FINI
GRANRIPIENI
VARI TIPI
250 GR

1,79

7.16 al Kg



RANA
SPADELLINI
VARI TIPI
280 GR

1,49

5.32 al Kg



0,89

SISA
INSALATA
RUSSA
150 GR

5.93 al Kg

**GUSTO &
PASSIONE**
SALMONE
SCOZZESE
AFFUMICATO
A FETTE - 70 GR

2,99

42.71 al Kg



WUBER
WUBERINI
WURSTEL
DI PURO SUINO
100 GR

0,79

7.90 al Kg



0,99

WUBER
WUBERONE
DI POLLO
3 PEZZI 250 GR

3.96 al Kg



1,89

NEGRONI
SALUMI
VARI TIPI
90/100/110/150 GR

19.83 al Kg

GALBANI
GALBANETTO
AFFETTATO
60 GR

1,19

19.83 al Kg



TELLO
FUET IBERICO
150 GR

1,99

13.27 al Kg





FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
450 GR

2,19
4.87 al Kg

FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR

2,99
9.97 al Kg



1,49
3.73 al Kg
OROGEL
BROCCOLI
A ROSETTE
400 GR



2,39
7.97 al Kg
OROGEL
CARCIOFI
INTERI
300 GR



1,69
2.26 al Kg
OROGEL
LEGGEREZZA
MINISTRONE
750 GR



2,49
4.15 al Kg
CAMEO
PIZZA REGINA
MARGHERITA
X 2 - 600 GR



2,19
7.30 al Kg
PAN
DI STELLE
IL GELATO BISCOTTO
X 8 - 300 GR



1,49
3.73 al Kg
SISA
GELATO
VARI GUSTI
400 GR



2,49
ALGIDA
MAGNUM
VARI GUSTI
X4/X3
VARIE GRAMMATURE



4,99
6.65 al Kg
SAMMONTANA
TORTA ST.HONORE'
750 GR



GENTILINI
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
175/185 GR

1,19

ZUEGG
CONFETTURA
VARI GUSTI
700 GR

1,79

2.56 al Kg



1,19
4.76 al Kg
GENTILINI
NOVELLINI/
OSVEGO
250 GR



1,29
5.16 al Kg
GENTILINI
BRASIL AL CACAO /
OSVEGO 5 CEREALI/
OSVEGO AL CIOCCOLATO/
VITTORIO AL LIMONE 250 GR



1,89
5.63 al Kg
MULINO BIANCO
BAIOCCHI
SNACK NOCCIOLA
X 6 - 336 GR



1,49
1.86 al Kg
DI LEO
BISCORO
CLASSICI/INTEGRALI
800 GR

PAVESI
GOCCIOLE
WILD
350 GR

1,69
4.83 al Kg



MONVISO
BISCOTTO SALUTE
INTEGRALE
CON 4 CEREALI/
FAVE CACAO
E COCCO/
MIRTILLI - 300 GR

1,99
6.63 al Kg



0,59
3.93 al Kg
DI LEO
CAVEOSI
CON GOCCIE
DI CIOCCOLATO
150 GR



1,09
2.18 al Kg
DORIA
ATENE
500 GR

PERNIGOTTI
CREMA SPALMABILE
CREMINO
350 GR

3,99
11.40 al Kg



1,99
DI LEO
FROLLINI
LE GOCCINE
1 KG



GRANAROLO
BONTÀ
LEGGERA
LATTE UHT PS
1 LITRO

0,69



BAULI
CROISSANT
VARI GUSTI
X 6 - 250/300 GR

1,49

KAFFETERA
ESPRESSO
NAPOLETANO
FORTE
250 GR



0,99
3,96 al Kg

KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
50 CIALDE



5,69

LAVAZZA
SUERTE NERO
A MODO MIO
12 CAPS
90 GR



1,99
22,11 al Kg

LAVAZZA
CREMA
E GUSTO
FORTE
A MODO MIO
36 CAPS
270 GR



7,99
29,59 al Kg

**EQUILIBRIO &
PIACERE**
LATTE UHT
ALTA DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
1 LITRO



0,99



2,49
6,92 al Kg
FERRERO
FIESTA CLASSICA
X 10 - 360 GR

MULINO BIANCO
CROSTATINE
CACAO/ALBICOCCA
X 10 - 400 GR



1,89
4,73 al Kg

MULINO BIANCO
CAMILLE
8 PEZZI - 304 GR



2,39
7,86 al Kg

BAULI
AMOR
DI SFOGLIA
X 6 - 240 GR



1,49
6,21 al Kg



1,19
LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
150/175 GR



0,99
4,95 al Kg
BISCOTTIFICIO
DEL SASSELLO
CANESTRELLINI
200 GR



1,99
15,55 al Kg
KELLOGG'S
BARRETTE
MANDORLE
VARI GUSTI
32 GR X 4



DESANTIS
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO
1 LITRO

3,39

BARILLA
RAGÙ/SUGO
VARI GUSTI
400 GR

1,59
3.98 al Kg

CONSORCIO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
180 GR

3,89
21.61 al Kg



2,79
8.72 al Kg
NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 4



2,69
7.47 al Kg
MONTANA
CARNE
90 GR X 4

VALGRÌ
PASSATA DENSA
DI POMODORO
690 ML

0,69
1.00 al Lt



**'O SOLE
'E NAPULE**
LA DATTERINA
PASSATA
DI DATTERINO
660 GR

0,99
1.50 al Kg



LA CASARECCIA
POMODORI PELATI
500 GR

0,45
0.30 al Kg



**'O SOLE
'E NAPULE**
POMODORINI
500 GR

0,59
0.39 al Kg



**'O SOLE
'E NAPULE**
DATTERINO
SENZA BUCCIA
400 GR

0,89
2.23 al Kg



MUTTI
DOPPIO
CONCENTRATO
DI POMODORO
130 GR

0,79
6.08 al Kg



**'O SOLE
'E NAPULE**
POLPA CON OLIVE
E CAPPERI
400 GR

0,79
1.97 al Kg



**'O SOLE
'E NAPULE**
ACETO DI VINO
BIANCO
PET - 1 LITRO

0,79



GRANAROLO
PANNA/
BESCIAMELLA
UHT 200 ML

0,79
3.95 al Lt





BERNI
PESTO
AL BASILICO/
SENZA AGLIO
135 GR

0,99
7,33 al Kg

ARMANDO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILLE
500 GR

0,99
1,98 al Kg

'O SOLE 'E NAPULE
BUONPESTO
DI PISTACCHIO
190 GR



4,49
23,63 al Kg

GAROFALO
GNOCCHI
CLASSICI/
INTEGRALI/
CHICHE
DI PATATE
500 GR



0,99
1,98 al Kg

BERNI
LE BUONE
OLIVE
DENOCCIOLATE
200 GR



0,49
2,45 al Kg

LA CASARECCIA
MAIS DOLCE
340 GR



0,79
2,32 al Kg

SISA
FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI/
LENTICCHIE/
CECI - 400 GR



0,49
1,23 al Kg

VALGRI
FUNGHI
CHAMPIGNON
LATTINA
400 GR



1,19
2,98 al Kg

KNORR
BRODO GRANULARE
VARI GUSTI - 150 GR



1,69
11,27 al Kg

KNORR
MINISTRA
ANELLINI/ARLECCHINO/
PRIMAVERA/POLLO
61/68/83 GR



1,19

CRİK CROK
MULTIPACK - 150 GR



1,29
8,60 al Kg

CALVÉ
SALSA
COCKTAIL/
TONNATA
225 ML



1,79
7,95 al Lt

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR



0,99
2,48 al Kg

DORIA
SEMPLICISSIMI
VARI TIPI
60 GR



1,09
18,17 al Kg



MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/NON SALATI
500 GR

1,39

2,78 al Kg

CALVÉ
KETCHUP/
MAIONESE
CLASSICA
TOP DOWN
400 ML

0,99

2,47 al Lt

GRANAROLO
CRACKER
SENZA GLUTINE
MULTICEREALI
125 GR

1,29

10,32 al Kg



ROBERTO
MEGA MAXI
HAMBURGER
CON SESAMO
250 GR

1,15

4,60 al Kg

Assaggiamoli
prima delle
Feste

MELEGATTI
TORTA
TIRAMISÙ/
PANNA E FRUTTI
DI BOSCO/
VIENNESE
400 GR

1,99

4,97 al Kg



MOLINO ROSSETTO
LIEVITO MADRE
PER DOLCI LIEVITATI
35 GR X 3

1,99

18,95 al Kg



PERUGINA
CACAO
AMARO
75 GR

0,99

13,20 al Kg



1,99

STELLA DEL SUD
FICHI CIOCCOLATO
CESTINO - 250 GR /
FETTE ARANCIO
CIOCCOLATO FONDENTE
150 GR

MELEGATTI
IL PANETTONCINO
100 GR/
IL PANDORINO
80 GR

0,99



2,99

5,98 al Kg

SOCADO
DOLBLOC
CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
500 GR



0,89

6,85 al Kg

DI COSTA
BLOCCO CIOCCOLATO
FONDENTE /LATTE
130 GR



2,99

6,64 al Kg

TARTUFONE MOTTA
TORTA
GIANDUIA/TIRAMISÙ
450 GR

MOTTA
IL PANDORO/
PANETTONE
ORIGINALE
750 GR

2,99

3,99 al Kg





Bontà al CIOCCOLATO

NOVI CIOCCOLATO
PASSIONE
DAL 1903

Specialità alle nocciole

2,99
14,95 al Kg

NOVI
CREMA
SPALMABILE
200 GR



NOVI
NOCCIOLATO
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
130 GR
1,99
15,31 al Kg

1,19
15,87 al Kg

NOVI
NERO NERO
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
75 GR

1,00
10,00 al Kg

NOVI
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 GR



LINDT
EXCELLENCE
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 GR

1,69
16,90 al Kg



NESTLÉ
GALAK
CLASSICA/
POP RI
90/100 GR

1,19



EQUILIBRIO &
PIACERE
CIOCCOLATO
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
FINISSIMO LATTE/
FONDENTE - 100 GR

1,19
11,90 al Kg



GUSTO &
PASSIONE
CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
VARI TIPI
100 GR

1,19
11,90 al Kg



SISA
CIOCCOLATO
AL LATTE FINISSIMO/
FONDENTE EXTRA - 100 GR

0,89
8,90 al Kg



KINDER
CEREALI
X6-141 GR

1,99
14,11 al Kg



NESTLÉ
KIT KAT
ORIGINAL
20,7 GR X 8 + 1 GRATIS

1,69
9,23 al Kg



POCKET
COFFEE
ESPRESSO
CLASSICO
X 18 - 225 GR

3,49
15,51 al Kg



SOCODO
MOMENTI
ALLA CILIEGIA/
PIACERI
VARI TIPI
150 GR

1,29
8,60 al Kg



FERRERO
PRESTIGE
X 21 - 246 GR

7,99
32,48 al Kg



PERUGINA
GRIFO
ASSORTITI/
FONDENTE 70%
200 GR

2,69
13,45 al Kg



TARTUFONE
MOTTA
PRALINE
VARI GUSTI
150 GR

1,99
13,27 al Kg



Teneroni
Un mondo Divertente e Nutriente
Casa Mediana

PREMIATISSIMO Te
Gioca, Corri & Vinci

1 PC AL GIORNO
MIGLIAIA DI PREMI FIRMATI IN OGNI CORSA

Subito in regalo un GIFT collezionabile

0,99 TENERONI LA MERENDA 5,82 al Kg 170 GR

1,19 TENERONI LA MERENDA VARI GUSTI 170/180 GR

Crescere BENE
- PER IL TUO PICCOLO -
TUTTA LA NOSTRA QUALITÀ

PERUGINA
NUVOLE/CREME DESSERT
VARI GUSTI
70 GR X 4/60 GR X 4

1,29

NONNO NANNI
FRES CA MERENDA
SPALMABILE
+FRULLATO
+GRISSINI

1,29

Plasmon
YOGURTINO
BISCOTTO

0,99 PLASMON YOGURTINO VARI GUSTI 4,95 al Kg 100 GR X 2

Fruttolo
MAGIE DI FRUTTA

1,69 NESTLÉ FRUTTULO MAXI DUO VARI GUSTI 4,23 al Kg 100 GR X 4

NESTLÉ
FRUTTULO
MAGIE DI FRUTTA
FRAGOLA
85 GR X 4

1,49

Nestlé mio
CLASSICO

0,99 NESTLÉ MIO CLASSICO 7,92 al Kg 62,5 GR X 2

KINDER
PINGUI
CIOCCOLATO/
COCCO
X 4 - 120 GR

1,49

MU MU MU
MINI

1,69 NESTLÉ MU MU MU MINI VARI GUSTI 5,63 al Kg 50 GR X 6

VERA
KIDS
25 CL X 4

1,20

MARTINI
KIDS OCEANO
PESCI
ASSORTITI
SPUGNA

1,69

PAMPERS
PANNOLINI
BABY - DRY
VARIE MISURE

4,29

Salviette Baby
soffice

0,89 SOFFICE SALVIETTE BABY ARGAN X 72

EQUILIBRIO & PIACERE
ACQUA MINERALE
SORGENTE
ANGELICA NATURALE
500 ML X 6

0,90 0,30 al Lt



EQUILIBRIO & PIACERE
ACQUA MINERALE
SORGENTE
ANGELICA
FRIZZANTE
1,5 LITRI X 6

1,20
0,13 al Lt



SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,50
0,12 al Lt



1,09
1,81 al Lt

VERDEMIO
SUCCO E POLPA
BIOLOGICO
VARI GUSTI
200 ML X 3



0,45
0,90 al Lt

BELTÈ
LIMONE/
PESCA
50 CL



3,99
5,32 al Lt

ZUEGG
SUCCO
MELOGRANO/
MIRTILLI NERI
125 ML X 6



0,79
1,20 al Lt

**COCA COLA/
FANTA/
SPRITE**
VARI GUSTI
66 CL



1,19
0,20 al Lt

SAN BENEDETTO
BENS
BITTER BIANCO/ROSSO
10 CL X 6



0,80
1,07 al Lt

KINLEY
BITTER LEMON/
TONIC WATER
750 ML



0,99
1,98 al Lt

MONSTER
ENERGY
VARI TIPI
500 ML



0,49
1,23 al Lt

SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL



SPECIALE
NOVELLO

3,79
5.05 al Lt
COSTADORO
NOVELLO IGT
75 CL

3,29
4.39 al Lt
CANTINA TIZZANO
NOVELLO IGP
BENEVENTANO
75 CL

3,99
5.32 al Lt
NICOSIA
NOVELLO 2019 ROSSO
TERRE SICILIANE
IGT - 75 CL

0,99
PRIMO
VINO BIANCO/
ROSSO BRIK
1 LITRO

4,49
5.99 al Lt
CANTINA TIZZANO
LACRYMA
CHRISTI DOC
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
75 CL

9,00
18.00 al Lt
LA SORGENTE
MELANURC
LIQUORE MELA
50 CL

0,99
3.00 al Lt
PILSNER URQUELL
BIRRA CECA
4,4 GRADI
33 CL

8,99
12.84 al Lt
VIGNAORO
GRAPPA
ASTUCCIO
70 CL

7,49
10.70 al Lt
FIUME
ANICE FORTE
70 CL

5,99
8.56 al Lt
ARTIC
VODKA
FRAGOLA/
MELONE/
PESCA - 70 CL

13,99
19.99 al Lt
DISARONNO
VELVET
LIQUORE
700 ML

BOROTALCO
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI
700 ML

1,99

NIVEA
BAGNODOCCIA
VARE
PROFUMAZIONI
650 ML

1,99

HEAD & SHOULDERS
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
250 ML

2,19



NEUTRO ROBERT'S
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
300 ML

1,29



INTIMA ROBERTS
TEA TREE /
CAMOMILLA
250 ML X 2

3,79



CLENDY
GEL MANI
IGIENIZZANTE
500 ML

4,49



2,79

AZ
DENTIFRICIO
PROTEZIONE FAMIGLIA
PASTA / CARIE GEL/
TARTAR CONTROL/
75 ML X 3

ORAL B
SPAZZOLINO
CLASSIC CARE
X 2 + 1 GRATIS

1,39



LINES
INTERVALLO
FRESH
RIPIEGATO
20 + 4 GRATIS

1,49



3,89

LINES
SETA ULTRA
ANATOMICO X 32/CON ALI X 28/
LUNGO CON ALI VIVE X 22/
NOTTE CON ALI X 20

TENDERLY
KILOMETRICA
CARTA IGIENICA
2 VELI 4 ROTOLI

1,49



MASTRO LINDO
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

0,99



DUCK
DISCS BASE
MIX/ FLORAL
E FRUIT/
EUCALIPTO
LAVANDA

1,99





SVELTO
PIATTI
LIMONE/ACETO/
MENTA SELVATICA
1 LITRO X 3

2,99

DASH
ACTILIFT POLVERE
66 MISURINI
4,29 KG

10,99

SISA
PANNO
VETRI, SPECCHI
SUPERFICI
LUCIDE

0,89

MARTINI
SPUGNE ABRASIVE
SALVAUNGHE
X 5

1,09

SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
1 LITRO

0,49

ULTIMA
CIBO CANE
MINI ADULT POLLO/
MINI LIGHT POLLO/
JACK RUSSELL POLLO
800 GR

2,99

LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
650 ML

1,19

SISA
PANNO ELETTROSTATICO
CATTURAPOLVERE X 24

1,19

PANNOPELL
SMART
PANNO PAVIMENTI
MICROFIBRA
50 X 70 CM

0,99

PURINA ONE
Salute Visibile Oggi e Domani

PROVA LA NUTRIZIONE AVANZATA IDEALE:
ALIMENTO SECCO+UMIDO

Scopri i vantaggi dell'alimentazione mista
su www.purina-one.it

PURINA ONE
GATTO SECCO
VARI GUSTI
800 GR
3,79

PURINA ONE
MINI
VARI GUSTI
100 GR X 4
1,39

2,79
PURINA ONE
MINI
MANZO E RISO/
POLLO E RISO
800 GR

PURINA Dentalife
DAILY ORAL CARE

CONSISTENZA MORBIDA E POROSA
PER UN'IGIENE ORALE QUOTIDIANA

PURINA DENTALIFE
MEDIUM/
SMALL
115 GR
1,29



MAXI OFFERTE



MUTTI
PASSATA
DI POMODORO
700 GR



0,79
1,13 al Kg

SONO ARRIVATI

GLI INDISPENSABILI

scelti per te
A PREZZI BLOCCATI

FINO AL 31 DICEMBRE

Ritira il volantino presso il tuo punto vendita.

Seguici e condividete [disisacentrosud.it](https://www.disisacentrosud.it)

SISA

I SUPERMERCATI ITALIANI



1,59
BRAZZALE
IL CIMBRINO
FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
270/230 GR



0,79
NONNO
NANNI
BIANCONANNI
L'ETTO



2,59
0,65 al Lt
COCA COLA
2 LITRI X 2



5,69
DASH
LIQUIDO LAVATRICE
BICARBONATO/
LAVANDA/CLASSICO
17 LAVAGGI X 2

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA

I SUPERMERCATI ITALIANI

- CASERTA**
S.MARIA CAPUA VETERE
FOODWAY S.R.L.
- Via E.Della Valle, SNC
- CASAGIOVE**
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
- CASERTA**
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
- SAN MARCO EVANGELISTA**
- SPESANOVA**
- Viale della Libertà, 25
- RECALE**
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
- CASOLLA**
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
- MARCIANISE**
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50

- MONDRAGONE**
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
- ORTA DI ATELLA**
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
- SUCCIVO**
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
- NAPOLI**
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
- TORRE ANNUNZIATA**
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
- POZZUOLI**
DABER
- Via Anfiteatro, 1
- CASORIA**
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
- MEGAMERCATO**
- Via Principe di Piemonte, 66/C
- NAPOLI**
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
- AL VECCHIO MULINO**
- Via Vicinale Rotondella 16/18
- SOMMA VESUVIANA**
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 Il TRAT

- OTTAVIANO**
GENNARY S.R.L.
- Via San Leonardo, 180
- CERCOLA**
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
- PROCIDA**
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
- SANT'ANTIMO**
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
- CASANDRINO**
VERGARA
- Via Paolo Borsellino, 90
- SAVIANO**
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
- SAVIANO**
GENNARI
- Via Torre 34
- MARANO DI NAPOLI**
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
- SAN VITALIANO**
SUPERMERCATI TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
- MARIGLIANO**
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
- TRAMONTANO STORE SRL**
- Corso Umberto I, 46
- CICCIANO**
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115

- AVELLINO**
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
- SALERNO**
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
- CASA DEL CONTE**
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
- AGROPOLI**
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
- MATERA**
TRICARICO
PEPE ALIM. DI PEPE CARMINE
& C. SNC
- Via Giuseppe Sciarra, 1
- FROSINONE**
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
- LATINA**
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO

gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

NEGOZIOITALIA

gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

- NAPOLI**
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
- SUPERMERCATO L.M.G.**
- Via Carbonara, 113/114

- BOSCOREALE**
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104

- SOMMA VESUVIANA**
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

- PIGLIO**
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona

- NOCERA INFERIORE (SA)**
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52